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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2016-06-02

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Ship Refits and Conversions / Radoubss et 
modifications de navires and / et
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
6C2, Place du Portage
Gatineau, Québec   K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Dry docking of CCGS Samuel Risley
Solicitation No. - N° de l'invitation
F2599-165017/A

Client Reference No. - N° de référence du client

F2599-165017
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$MD-021-25830

File No. - N° de dossier

021md.F2599-165017

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Byron, Dan
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 420-2898 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

021md
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-05-26
Date 
008
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation Amendment #8 is issued:  
 
 

  
1) Introduce the question and answers received during the solicitation. 

 
ADD (to the Invitation to Tender): 

  

Question 
Number 

Question Answer 

24 For Section 18.0 – Liebherr 
Crane Overhaul - We cannot 
get an answer from Liebherr 
with regards to the labour 
assistance that is necessary 
from the yard to complete this 
job. We also cannot get an 
answer on whether or not the 
job will be done at the yard or 
at their own facility as their 
locations and workshops vary. 
Therefore, are we able to get 
an allowance for hours to 
assist Liebherr as well as an 
allowance for cranage hours to 
assist Liebherr? 

Yard assist will be covered under 
1379. 
 
CCG  requested an allowance of 50 
hours for crainage in Section 2.11. 
Bidders must modify their bid price in 
accordance with the following 
change: The Yards will bid on an 
additional 30 hours of crainage in 
section 2.11 for the purpose of 
Section 18.0 Crane. Contractors 
must submit a bid for a cranage 
allowance of 80 hours in Section 
2.11., to be adjusted by 1379. 

25 can you please confirm that the 
$600,000.00 allowance (for 
Liebherr) and $30,000 
allowance (for Wartsila in 
20.3.4) are all inclusive and 
includes travel & living? 

yes, all inclusive including FSR work, 
travel and living. 

26 For Section 7.0 – Bowthruster 
Replacement – Can you please 
advise on the status of the 
cable schedule that we 
requested last week? 

included in solicitation amendment 7 
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27 Can you please advise on the 
status of the updated Price and 
data sheet? 

Intention is to distribute by the end of 
the week (May 27). 

28 we would request an extension 
of the closing date of at least a 
week 

Bid close has been extended to June 
2, 2016 

29 Will Canada supply the grade 
E steel .  

NO, CCG will not supply Lloyds 
Grade E steel. CCG is looking into 
the issue. 

30 Our suppliers are indicating 
that an order placed in 1st week 
of June will result in a delivery 
of late August and this is either 
Lloyds or ABS certified. 
Correction of question should 
read EH32 or EH36. 

Suggest contacting other suppliers.  
CCG is looking into the issue. 

31 With Canada supplying an 
allowance for the Liebherr 
Crane FSR is there still a 
requirement for the letter 
mentioned in 18.3 of the 
statement of work.  

Yes at the award of the Contract. 

32 When can we expect an 
answer on the weight of the 
crane boom and turret  

answered in solicitation amendment 
#7 

33 Will a new price and data sheet 
be provided by Canada with 
the changes to the sow and 
when. Intention is to distribute by the end of 

the week (May 27). 
 
 

End of Solicitation Amendment 8 
 


